令和５年６月１５日
保護者 様

猪名川町立猪名川中学校
校 長  松 嶋 利 泰

チーム担任制に関するアンケート回答のお願い

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。
平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、今年度より「猪名川町立中学校改革プラン 子ども達が育つための あい・

ワクワクプラン」に則り、学校運営を進めているところです。中でも「チーム担任制」

は、学級担任のあり方が今までとは異なっているため、実施前からご質問の多い項目

でした。まだまだ始まったばかりで、課題や成果がはっきりとしているわけではあり

ませんが、今後の取組をお子様や保護者の皆様に、より効果的で安心していただける

ものに改善していきたいと考えております。
つきましては皆様がお気づきの点を、以下の要領でご回答いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。締め切りは６月２３日（金）にさせていただきたいと思いま

す。なお、お子様にも別途、アンケートを実施させていただきます。

以下のＱＲコードを読み取っていただき、ご回答お願いいたします。

生徒のみなさん

チーム担任制についてのアンケート

みなさんの意見を聞いて、よりよいチーム担任制を目指したいと思います。
QRコードを読み取り、アンケートに回答してください。
期限は、６月３０日（金）１６時です。
自分のできるタイミングを見つけて、回答してください。